מועד הבטלות של החלטה מס' 2288 נקבע לשנים-עשר חודשים מיום מתן פסק הדין.

2. כחלוף שנה ביום 1.3.07, היום האחרון שנועד ליישום פסק הדין, הגישה המדינה בקשה לדחיית מועד הבטלות של החלטת הממשלה עד ליום 1.9.07. זאת, נוכח הכוונה להסדיר את סוגיית ההסמכה לקביעת אזורי עדיפות לאומית בהצעת חוק אזורי עדיפות לאומית, התשס"ז-2007, שאותה עת עברה בקריאה ראשונה. באשר לסוגיית ההפליה בהקצאת המשאבים נמסר לבית המשפט כי החל תהליך גיבושם של קריטריונים חלופיים לחלוקת התקציבים במשרד החינוך, שיותאמו לצרכי המערכת תוך שמירה על עקרון השוויון, וכי תהליך מורכב ודורש היערכות של משרד החינוך. מאחר